
GOVERNMENT OF TRIPURA 
OFFICE OF THE CHIEF COMMISSIONER OF STATE TAX 

PANDIT NEHRU COMPLEX, GURKHAI3ASTI, AGARTALA 

. . /' 0 9tJ~- 0 1 i'h-NO.F.l-11(100)-TAX/GST/2017 Dated, Agartala, the l&_ ovember, 2017. 

ORDER 

Subject: Extension of time limit for submitting the declaration in FORi\1 GST TRAN-I under 

rule 117 of the Tripura State Goods and Service Tax Rules, 2017 

In exercise of the powers conferred by rule 117 of the Tripura State Goods and Services Tax 
Rules, 2017 read with section 168 of the Triput·a State Goods and Set·vices Tax Act, 2017, on the 

recommend8tions of the Council, and in supersession of Order No.F.l-l 1 (1 00)-TAX/GST/2017/ 

9441-48 dated 3 1 ' 1 Octo her, 201 7, ex.cept AS respects things done or omitted to be clone before 

such supersession. the period fot· submitting the declaration in FORM GST TRAN-1 is extended 
till 27111 December, 2017. 

Copy to:-

{Dr. 
Chief Commissioner of State Tax 

Government of Tripura 

1. The Additional Ccm1missioner of State Tax, Government of Tripura. Agartala for 

information. 

2. The Deputy Commissioner of State Tax. Government of Tripurn, Churaibari for 

in formation. 

J. The Assistant Commissioner of State Tax, Government of Tripura. Agartala for 

inforn1ation., 

4. The Superintendent of State Tax (All) _ 

S. The Assistant Statistical Officer, Statistical Section, 0/o the Commissioner of Taxes & 
I 

Excise. Agartala with request to upload the Order in the Official V.'cbsite 

~~Y~, Lri pi1 ra lgJ.X. es _,_!!l.9.l!1 

6. rhe Inspector of' State Tax (All) __ 

7. !\II Merchant Associations 

S. (.Juan:! File. 

~,.)· · )'l 
(Dr. B. Kaur, lAS) 

Chief Cornmissioner of State Tax 
Government of Tri pur a 


